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I en omtyckt adventspsalm, nummer 
109, sjunger vi:

”Det susar genom livets strid
en fl äkt av himmelrikets frid.”

Vi hör dagligen om oroligheter, krig och 
osämja mellan människor. Det skrämmer oss, 
påverkar våra känslor av hopp och trygghet. 
Ibland reagerar vi med att stänga av, att inte 
orka ta in eländet. I detta får vi lyssna till 
orden ovan. Mitt i denna oroliga värld kan 
vi få ana fl äkten av frid. Ordet frid, som är 
ett av de vackraste ord jag vet, förklaras med 
harmoni, ro, fred, lugn, vila, stillhet, själsro … 
Dess motsats är oro och osämja. 

Det finns en berättelse om en utlyst 
tävling där man skulle måla en tavla 

som föreställde sann frid. Valet stod till slut 
mellan två tavlor. Den ena föreställde ett 
berg vid en sjö. De höga, snötäckta top-
parna kontrasterade vackert mot den djupblå 
himlen. Bergen och träden avspeglades i den 
blanka vattenytan. Den andra tavlan var helt 
olik den första. Den föreställde ett brusande 
vattenfall. Vattnet störtade nerför en berg-
vägg. Himlen var täckt av mörka moln, ett 
oväder verkade vara på väg. På en utskjutande 
klippa i bergväggen, alldeles i utkanten av de 
nedstörtande vattenmassorna, var en fågel 
målad i sitt bo. Trots dånet runtomkring, låg 
fågeln trygg. Denna sista tavla vann tävlingen. 
Motiveringen löd: ”Sann frid är inte frånvaro 
av storm. Sann frid är att hitta lugnet mitt i 
stormen.”

V i är ju inte lovade ett liv utan veder-
mödor och stormar. Men det fi nns ett 

löft e om en Gud som är vid vår sida. Som kan 
ge en inre frid som bär i livets brus. En frid 
som bottnar djupt i vårt inre.  

 Frid är harmoni på fl era plan: inom mig 
själv, mellan människa och människa och 
mellan mig och Gud. Frid är en gåva från 
Gud som vi får sträcka oss eft er och be om. I 
Johannes 14:27 säger Jesus själv ”Frid lämnar 
jag kvar åt er, min frid ger jag er”. Den fi nns 
där för dig.
 När vi nu närmar oss jul påminns vi igen 
om förutsättningen för den djupa friden: 
han som kallas Fridsfursten, som kom för att 
ordna upp relationen mellan människa och 
Gud:

”Han kommer ned till jordens grus
med evig kärlek, nåd och ljus

och bjuder oss försoning.”

Så, vad återstår för mig att göra? Hur 
kan denna frid bli min? Min egen erfa-

renhet är att när jag vänder mig till Gud och 
ber om att denna frid också ska få råda i mitt 
liv, möter han mig. Han tar inte bort mig från 
den verklighet jag lever i, han tar inte bort 
bruset, men han låter en känsla av närhet och 
frid börja spira i mitt inre. Jag är inte ensam. 
Han bär.

”Sann frid är att hitta 
lugnet mitt i stormen.”

JulefridJulefrid

Carin Agardh
diakoniassistent
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Notiser, information

Fastighet
och kyrkogård
 På kyrkogården i Ekeby har alla gravstenar 
blivit provtryckta för att säkerställa att inga 
gravanordningar är lösa. Fastighets- och 
kyrkogårdschef Niclas Persson förklarar att 
de gravstenar som inte är säkert monterade 
måste åtgärdas. Alla berörda gravrättsinneha-
vare kommer att bli informerade om hur man 
behöver åtgärda gravstenen och under tiden 
fästs stenen vid en stödstolpe och märks ut 
med band.
 Ett arbete pågår med att renovera alla 
grindar på våra kyrkogårdar och därför är 
någon grind nedmonterad. Runt försam-
lingsgårdens trädgård i Välluv fi nns en väg 
som leder fram till kyrkogårdens minneslund. 
Vägen har nu märkts ut med skyltar.

 På församlingsexpeditionen i Välluv:
• måndag 25/11 kl. 10–14
• onsdag 27/11 kl. 10–16
• måndag 2/12 kl. 10–14
• tisdag 3/12 kl. 18–20
• onsdag 4/12 kl. 13–16
• måndag 9/12 kl. 10–15
• onsdag 11/12 kl. 10–13
• måndag 16/12 kl. 11–15 (julkonserten)

 I Lilla Kupan i Påarp (Lokförareg. 20 B):
• måndag 25/11 kl. 17.30–19
• måndag 9/12 kl. 17.30–19

 I Frillestads kyrka:
• söndag 1/12 kl. 12–12.30

ikkkkkkkJJJJJJJJJJJJJJJJJuulleennnsssss mmussiiikkkkkkkkkkkkkkkkkkkk
Se alla konserter på sidan 10!

Boka biljett till:
Luciakonserterna 15/12:

telefon 042-717 60 och 042-718 41

Vuxen: 100 kr. Ungdom 13–19 år: 75 kr.
Barn t.o.m. 12 år: Gratis, men alla 

måste ha en biljett.

Julkonserten 6/1: 
telefon 042-717 60

Vuxen: 160 kr. Ungdom 13–19 år: 75 kr.
Barn t.o.m. 12 år: Gratis, men alla 

måste ha en biljett.

Biljetter finns fr.o.m. 25/11:

Julen i kyrkan
 Välkommen till våra kyrkor under jul- och 
nyårshelgerna! Se alla tider på sista sidan.

Sprid ljus i mörkret
 Julinsamlingen för Act pågår mellan första 
advent och trettondedag jul. Tillsammans 
med lokala kyrkor och organisationer i fl era 
av världens mest konfl iktdrabbade områden 
är Act med och bygger fredligare samhällen. 
Söndag 1 december fi nns 
Act på julmarknaden i 
Hjalmars loge i Mörarp 
med lotteri och försälj-
ning.

Biskopsvisitation
Den 3–9 februari är det biskopsvisitation 
i Luggude-Åsbo kontrakt som vi i Kropps 
församling tillhör. Biskopen är ålagd att se 
till att alla församlingar fungerar som de ska 
och nu besöker biskop Johan Tyrberg vårt 
kontrakt. Några programpunkter är öppna 
för alla, bland annat den avslutande visita-
tionshögmässan i S:t Petri kyrka i Klippan 
söndagen den 9 februari klockan 11.

Terminsupptakt med grillad mat i Välluv.

Hänt sen sistHänt sen sist

Läste du Aftonbladet?
 I oktober syntes Kropps församling i 
Aft onbladets ”kulturguide” – en bilaga till 
kvällstidningen. I artikeln ”En kyrka för hela 
livet” berättas om Kropps församlings omfat-
tande arbete för människor i alla åldrar.

Lotteristånd på 
hembygdsdagen i Välluv.
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Ungdomssidan

Unga ledare på läger
Den sista helgen i september var 24 av 
församlingens ungledare på ett fortbildnings-
läger på Heljarödsgården utanför Ängelholm. 
De fi ck bland annat utbildning i hjärt- och 
lungräddning och i ”trygga möten” så att vi 
tillsammans kan skapa trygga rum och platser 
för församlingens konfi rmander 
att vistas i.

Text: 
Sara Bergström

Familjen Hellgren från Värmland musicerade.

Esther Wirström sköter om odlingarna i Ekeby.

Bengt Berglund, Anna Keller och 
Sara Ekdahl gav konsert i Kropp.

Sommarkafé med musik i Mörarp i augusti.

Friluftsgudstjänst i Välluv på hembygdens dag.

Hänt sen Hänt sen sistsist



5Kyrknytt 2024 nr. 4

Hänt sen sistHänt sen sist

Våra unga ledare var på 
läger på Heljarödsgården. 
Foto: Madeliene Kristensson

Utställning vid 
vägkyrkan i Välluv.

Frillestads kyrka 
skördesmyckades.

Håkan Kvist och Anders 
Delander i arbetstagen i Välluv.

Medarbetarna i Kropps 
församling samlade på Korrö.

Ideella serverade 
vid sommarkaféet.
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Julluncher, samtalsgrupper och kaffeserveringar. I Kropps för-
samling arrangeras många aktiviteter för vuxna, inte minst inför 
julen. Möt Ulla, Klas och Karl Gustaf som gärna deltar.

Klas Pålsson från Ekeby har många upp-
drag som jultomte. Han deltar också 

gärna i församlingens aktiviteter.

M aria Dahlman är verksamhets-
ansvarig för våra aktiviteter för 
vuxna.

 – Jag tror vår verksamhet betyder väldigt 
mycket, många säger det oft a. Maten och 
goda kakor är viktigt, men också att få träff as.
 Nyligen ordnades en församlingsutfärd till 
Halland med 46 deltagare och nu inför julen 
fi nns mycket att ta del av.
 – Vi inleder med ”jultallrik”, både kall 
och varm mat serveras, och det är minst sagt 
rikligt och gott! Alla medlemmar i Svenska 
kyrkan i Kropps församling är välkomna.
 Precis innan jul serveras julkaff e och i 
januari avslutas med grötfest.
 – Då äter vi risgrynsgröt och skinksmör-
gås och kastar ut julen.

Ullas mandelgåva
För Ulla Krüger i Mörarp är julen förknippad 
med kyrkan. 
 – Att få börja julaft onsfi randet med att 
läsa julevangeliet vid julbönen i kyrkan tycker 
jag är fi nt, säger Ulla som brukar komma 
direkt från kyrkan till fi randet med familjen.
 Ulla berättar om en liten jultradition som 
hålls levande i familjen.
 – På julaft on har vi alltid samlats i familjen 
och det är jag som brukar göra pressylta och 

koka gröt. Nykokt risgrynsgröt med mandel i 
gröten är väldigt viktigt för oss. 
 Ulla berättar att den som får mandeln i 
gröten får en mandelgåva.
 – Det kan vara en liten tomte eller en 
ängel och när man får gåvan ska man rimma. 
Det är en enkel tradition som betyder jät-
temycket.
 Ulla Krüger är en av våra ideellt engage-
rade i församlingen. Ulla leder gymnastik 
för seniorer, ordnar stavgång och serverar 
mat. Dessutom är hon förtroendevald och 
kyrkvärd.
 – Jag har alltid varit i farten. Det gör att 
man håller igång och det är en stor glädje att 
vara engagerad.

Mat och samtal
Många aktiviteter arrangeras i våra försam-
lingshem. Varje vecka kommer ett tjugotal 
lunchgäster för att äta husmanskost i Ekeby, 
Mörarp och Påarp. Maria leder också en 
bibelstudiegrupp och en samtalsgrupp.
 – Vi pratar kring livsfrågor utifrån Bibelns 
texter. De är inte alltid så lätta att förstå och 
då är det en hjälp att tillsammans studera 
Bibeln.
 Dessutom fi nns en ”Leva vidaregrupp”.
 – Många blir väldigt ensamma när en 

anhörig gått bort. För många kan det vara en 
hjälp att i en liten grupp lyssna till varandras 
sorg och kunna knyta kontakter.

Tomten bor i Ekeby
Klas Pålsson från Ekeby deltar gärna i 
församlingens aktiviteter, ibland klädd som 
jultomte. Sedan han lät skägg och hår växa är 
han påfallande lik tomten.
 – Det började på nyårsdagen för cirka 
tjugo år sedan. Jag tittade mig i spegeln och 
tänkte: ”Ska jag raka mig?” Men jag lät skäg-
get växa och mina kamrater menade att jag 
kunde vara tomte.
 Dräkten fi ck han uppsydd av en söm-
merska i Gränna och genom åren har det 
blivit många uppdrag som tomte. Västanå 
slott, Vrams Gunnarstorp och julmarknader i 
Åstorp, Råå och Välluv har alla fått besök av 
Klas i tomtedräkt.
 – I år har jag femton uppdrag på julaft on. 
Jag börjar klockan nio på förmiddagen och är 
färdig vid tio på kvällen. Alla vill att man ska 
komma eft er Kalle Anka, men det går ju inte.
 Som medlem i Sveriges tomtegille är Klas 
numera auktoriserad jultomte och han har fi gu-
rerat i såväl tidningar som i fi lm på Facebook.
 – Alla vill fotograferas med tomten. 
Många har dragit mig i skägget och barnen 
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Bildtext bildtext 
bildtext

vill sitta i knäet. Men jag tycker det är roligt 
och barnen har en miljon frågor om var jag 
har mina renar och om tomtenissarna. 

Ideellt engagemang
Även Karl Gustaf Lodin i Frillestad uppskat-
tar församlingens aktiviteter för vuxna.
 – Jag bor i mitten av församlingen och har 
lika långt till Mörarp, Välluv och Ekeby. Jag 
tycker alla aktiviteter är bra och uppskattar 
särskilt lunchserveringen och julluncherna. Där 
träff ar man alltid lite folk som man känner.
 Karl Gustaf hjälper till med att hämta ma-
ten hos husfar i Mörarp och transportera den 
till serveringen i Påarp på torsdagar. Han är 
även förtroendevald i kyrkoråd och kyrkofull-
mäktige och till vardags driver han lantbruk i 
Hässlunda.
 – Jag blev tillfrågad om att engagera mig i 
kyrkan och jag trivs med det.
 Våra ideellt engagerade gör ett stort arbete 
och på sidorna 8–9 kan du läsa om alla aktivi-
teter vi erbjuder för vuxna.

Text och foto: 
Olof Tholander

För Ulla Krüger i Mörarp är julen förknip-
pad med kyrkan. Även Karl Gustaf Lodin 
uppskattar församlingens arrangemang.

Hänt sen sistHänt sen sist
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Hembygdens dag fi rades i Välluv.

Björkakören sjöng i Södra
Rörums kyrka. Foto: Anna Keller

Vägkyrka 
i Ekeby.

Tenorer och basar sjöng.

Skördevesper 
i Frillestad.
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Det händer i församlingen

Lekmannakårens program
Torsdag 12 december kl. 18.30
Kårens julfest i Mörarps församlingshem. 
Karin och Rickard Johansson gästar oss och 
bjuder på ett julprogram i countrystil.

Torsdag 13 februari klockan 18.30
Årsmöte i Mörarps församlingshem. Anna 
Keller medverkar med sång och musik. 

Eft ermiddagskaff e
 På onsdagar i Mörarps församlingshem och 
på fredagar i Ekebygården samlas vi klockan 
14 till en stunds gemenskap och en kopp 
kaff e med kakor. Den 18 december i Mörarp 
och 20 december i Ekeby dricker vi julkaff e 
och Anna Keller sjunger julens psalmer och 
sånger. Vårterminen börjar den 15 januari i 
Mörarp och 17 januari i Ekeby. Kostnad för 
kaff e och kakor är 20 kronor.

Bokliden
 På vårdboendet Bokliden i Mörarp fi rar 
vi gudstjänst klockan 16 torsdagarna den 
19 december då vi fi rar julbön och den 16 
januari och 13 februari.

Grötfest
 Lördagen den 11 januari klockan 14 blir 
det traditionsenlig grötfest på Ekebygår-
den. Eft er gröten sjunger Jan Andersson till 
ackompanjemang av Britt Granström kända 
sånger för oss. Kostnad för gröt och skink-
smörgås är 60 kronor.

Gudstjänstgrupp
 Välkommen att vara med och planera 
gudstjänsten som äger rum i Ekeby kyrka 
den 16 februari. Torsdagen den 6 februari
klockan 18–20 samlas vi på Ekebygården 
för att förbereda gudstjänsten. Vi läser och 
diskuterar söndagens texter, väljer psalmer till 
gudstjänsten, skriver en förbön och fördelar 
uppgift erna.

Kaff e med underhållning 
 Välkommen till eft ermiddagskaff e med 
sång och musik onsdagen den 12 februari 
klockan 14 till 16 i Mörarps församlingshem. 
Vi får besök av Anders Olsson som spelar och 
sjunger för oss och det blir lotterier. Kostnad 

för kaff e och kaka är 20 kronor. Behållningen 
går till församlingens diakonala verksamhet.

Café Kyrkans kvällsgrupp
 Lördagen den 1 mars klockan 14 hälsar 
Kyrkans kvällsgrupp välkommen till café i 
Mörarps församlingshem. Det utlovas en 
liten loppmarknad, kaff eservering och lotteri.

Lunchservering
 Välkommen på lunch på måndagar i Eke-
bygården och på torsdagar i Mörarps försam-
lingshem och i Träff punktens lokaler i Påarp. 
Luncherna inleds med andakt klockan 11.45. 
Maten består av husmanskost och kostar 60 
kronor. Matsedeln fi nns på www.svenskakyr-
kan.se/kropp. Sista lunchen före jul serveras 
den 2 december i Ekeby och den 5 december i 
Mörarp och Påarp. Eft er juluppehållet börjar 
serveringen igen den 13 januari i Ekeby och 
den 16 januari i Mörarp och Påarp.

Stavgång i Mörarp
 Varje onsdag går vi stavgång med Ulla 
Krüger. Vi samlas klockan 10 på parkerings-
platsen vid Mörarps församlingshem och 
vandringen varar cirka en timme. Terminens 
sista vandring är den 11 december. Stavgång-
en börjar igen den 15 januari.

Seniorgymnastik i Mörarp
 På måndagar klockan 10 i Mörarps försam-
lingshem är det lätt gymnastik för seniorer 
under ledning av Ulla Krüger. Sista gången 
innan jul är den 9 december vi börjar igen 
den 13 januari.

Pilgrimsvandring
 På lördagar klockan 10 ger vi oss ut på 
pilgrimsvandring. Vi går i långsam takt med 
stopp för andakt, vila och mat. Vandringen 
är cirka sex kilometer. Medtag matsäck. Se 
predikoturerna i Helsingborgs Dagblad och 
www.svenskakyrkan.se/kropp för datum och 
samlingsplats.

Bordsmässa
 Varje tisdagsmorgon klockan 9–10 träff as 
vi på Ekebygården och fi rar bordsmässa. Eft er 
mässan äter vi en enkel frukost.

Församlingskåren i Ekeby
Måndag 2 december kl. 18.30
 Församlingskårens julavslutning på 
Ekebygården med familjen Th olander som 
underhåller.

Måndag 10 februari kl. 18.30
 Församlingskårens årsmöte. Marianne 
Rönnberg Galmor berättar om sin tid som 
journalist under rubriken ”På minnets stigar”.

Solhemmet
 På vårdboendet Solhemmet i Ekeby fi rar 
vi gudstjänst klockan 15 tisdagarna den 3 
december, 17 december då vi fi rar julbön, 7 
januari och 4 februari.

Sångkafé
 Vi dricker eft ermiddagskaff e och sjunger 
psalmer och sånger följande torsdagar 
klockan 14–16: den 5 december i Mörarps 
församlingshem, den 23 januari i Ekebygår-
den och den 20 februari i Mörarps för-
samlingshem. Det blir även andakt och vid 
pianot sitter Anna Keller.

Julpyssel i Ekeby
 Lördagen den 7 december klockan 10–14 
blir det pyssel för små och stora i Ekebygår-
den. Det serveras risgrynsgröt och fi ka och 
man får pyssla till självkostnadspris. Ingen 
anmälan – bara kom!

M edlemmar i Svenska kyrkan
boende i Kropps församling bjuds in 

till en god julmåltid! Vi serveras jultallrik 
med julens läckerheter och bjuds på un-
derhållning med julmusik på Ekebygården 
måndagen den 9 december klockan 12–14, 
i Mörarps församlingshem tisdagen den 10 
december klockan 12–14 eller 16–18 och 
i Välluvs församlingsgård måndagen den 
16 december klockan 12–14 eller 16–18. 
Christel Svensson musicerar i Ekeby och 
Accordion trio spelar i Mörarp och Välluv. 
Kostnad för maten är 60 kronor. Anmälan till 
expeditionen, telefon 042-717 00, senast 28 
november.
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Vinterns kalender

Präst på Väla 
 På onsdagar klockan 12–14 fi nns någon 
av församlingens präster på plats för med-
mänskliga samtal vid samtalsbänken på Väla 
centrum. Bänken fi nns utanför Din Sko. 

Stöd och hjälp
Diakoniassistent Carin Agardh fi nns 
tillgänglig för samtal. Kontakta Carin för att 
boka en tid. E-post: carin.agardh@svenska-
kyrkan.se eller sms: 070-609 79 63.

Leva vidaregrupp
 Välkommen till en 
samtalsgrupp för dig som 
lever med sorg eft er att ha 
mist en nära anhörig eller 
vän. I en liten grupp får du 
möjlighet att dela erfaren-
het av sorg och saknad. För 
många är detta en hjälp att 
bearbeta och få stöd och kraft  i en ny livs-
situation. Gruppen träff as fem gånger. För 
mer information kontakta Maria Dahlman, 
präst, telefon 042-717 35 eller Carin Agardh, 
diakoniassistent, telefon 042-717 65.

Kyrkans kvällsgrupp
När:  Måndagar udda veckor kl. 18–20.
Var:  Mörarps församlingshem.
 Vill du veta mer kan du kontakta Elisabet 
Hersborn, telefon 070-307 60 26.

Samtalsgrupp i Påarp
När:  Måndagar jämna veckor kl. 9.30–11.
Var:  Lilla Kupan i Påarp.
 Vi samtalar kring boken ”Tradition och 
liv”, en bok om årets och livets högtider. 
Första träff en i vår är den 20 januari. För mer 
information kontakta Maria Dahlman.

Bibelstudiecirkel i Ekeby
När:  Varannan onsdag kl. 18.30–20.
Var:  Ekebygården.
 Välkommen att studera Göran Skyttes bok 
”Förklaringsboken, svåra ställen i Bibeln” 
tillsammans med oss. Första träff en är den 22 
januari. Information ges av Maria Dahlman.

Kreativt kafé
När:  Måndagar jämna veckor kl. 16–18.
Var:  Mörarps församlingshem.
Ta med ditt eget arbete/material så hant-
verkar vi och inspirerar varandra. Kaff e/te 
bjuder vi på och något litet att äta fi nns för 
en liten peng. Vårterminen börjar den 20 
januari.

  DECEMBER
2 måndag Församlingskåren kl. 18.30.
  Ekebygården.

3 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

5 torsdag Sångkafé kl. 14–16.
  Mörarps församlingshem.

7 lördag Julpyssel kl. 10–14.
  Ekebygården.

  Toner i advents- och juletid kl. 14.
  Välluvs församlingsgård.

9 måndag  Jultallrik kl. 12–14.
  Ekebygården. Anmälan.

10 tisdag Jultallrik kl. 12–14 och 16–18.
  Mörarps församlingshem. Anmälan.

12 torsdag Lekmannakåren kl. 18.30.
  Mörarps församlingshem.

16 måndag Jultallrik kl. 12–14 och 16–18.
  Välluvs församlingsgård. Anmälan.

17 tisdag Julbön kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

18 onsdag Julkaff e kl. 14.
  Mörarps församlingshem.

19 torsdag Julbön kl. 16.
  Bokliden i Mörarp.

20 fredag Julkaff e kl. 14.
  Ekebygården.

  JANUARI
7 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

11 lördag Grötfest kl. 14.
  Ekebygården.

16 torsdag Gudstjänst kl. 16.
  Bokliden i Mörarp.

23 torsdag Sångkafé kl. 14–16.
  Ekebygården.

  FEBRUARI
4 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

6 torsdag Gudstjänstgrupp kl. 18–20.
  Ekebygården.

10 måndag  Församlingskåren kl. 18.30.
  Ekebygården.

12 onsdag Eft ermiddagskaff e med musik kl. 14.
  Mörarps församlingshem.

13 torsdag Lekmannakåren kl. 18.30.
  Mörarps församlingshem.

  Gudstjänst kl. 16.
  Bokliden i Mörarp.

20 torsdag Sångkafé kl. 14–16.
  Mörarps församlingshem.

Varje vecka:
Måndagar:
Lätt seniorgymnastik kl. 10.
 Mörarps församlingshem.

 Lunchservering och andakt kl. 11.45. 
 Ekebygården.

 Kreativt kafé kl. 16–18. (Endast jämna veckor!)
 Mörarps församlingshem.

Tisdagar:
Bordsmässa och kaff e kl. 9.
 Ekebygården.

Onsdagar:
 Stavgång kl. 10.
 Mörarps församlingshem.

 Präst på Väla kl. 12–14.
 Samtalsbänken i köpcentret.

 Eft ermiddagskaff e kl. 14.
 Mörarps församlingshem.

Torsdagar:
 Lunchservering och andakt kl. 11.45. 
 Mörarps församlingshem. Träff punkten i Påarp.

Fredagar:
 Eft ermiddagskaff e kl. 14.
 Ekebygården.

Lördagar:
 Pilgrimsvandring kl. 10.
 Olika platser.

Kyrkans kvällsgrupp 
smyckade Mörarps kyrka.

Lekmannakåren 
arrangerar program.
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Toner i advents- och juletid
När: Lördag 7 december kl. 14
Var: Välluvs församlingsgård
 Här utlovas stämningsfull advents- och 
julmusik, puttrande glögg och hembakade 
julkakor. Hitta årets julklapp från basar-
bordet. Medverkande är Kropps Singers
och barnkörerna Lövsångarna och Lövmix under ledning av Carolina Th olander. Som solister hörs välkände John Isbergoch musikalartisterna Simon Ebbesson och Daniel Togelius.

Julkonsert i Ekeby
När: Söndag 22 december kl. 17
Var: Ekeby kyrka
 Ett par dagar innan jul bjuder Celestakören in till kon-sert under ledning av Nathalie Nygren. På programmet står julklassiker som ”Jul, jul, strålande jul” och ”När det lider mot jul”, men också något nyare sånger som ”Koppången” och ”Aldrig ensam”. Med de vackra tonerna och den försiktigt upp-lysta kyrkan utlovas en stämningsfull stund i väntan på julen.

Julkonsert i Frillestad
När: Trettondedag jul 6 januari kl. 17

Var: Frillestads kyrka

 En stor ensemble med Kropps vokalensemble, solisterna 

Carolina Th olander och Kristina Wiman, sopraner, Emma 

Sventelius, alt, Valentin Lundin, tenor, och David Hornwall, 

bas, och en orkester med tretton musiker (stråkar, fl öjt, oboe, 

harpa, orgel och piano) bjuder på julkonsert. Under ledning 

av Carolina och Olof Th olander framförs Saint-Saëns vackra 

”Juloratorium”, men även traditionella julsånger som ”O, 

helga natt” och ”Stilla natt”, musik ur Händels ”Messias” och 

julmusik av Rutter.
 Från kyrktornet ljuder klockspelet och eft er konserten ser-

veras glögg på kyrkbacken. Portarna öppnas 30 minuter före 

konsertens början. Biljetter krävs – se sidan 3!

Luciakonserter
När: Söndag 15 december kl. 16 och 18
Var: Frillestads kyrka
 Det blir stämningsfull luciasång med barnkörerna Lövsång-arna, Lövmix, Näktergalarna, Sångfåglarna och Sångmixunder ledning av Anna Keller och Carolina Th olander. Maria Wulff  spelar följt. Portarna öppnas 30 minuter före konserter-nas början. Biljetter krävs – se sidan 3!

Luciatåg utomhus
När: Fredag 13 december kl. 18
Var: Ekebygårdens trädgård

 Inled helgen med att fi ra lucia tillsammans 

med Stellakören och Sång-Gaudium. Un-

der en förhoppningsvis stjärnklar himmel sprider de ljus i de-

cembermörkret när de framför välkända sånger om lucia och 

hennes följe. Eft eråt bjuds på varm glögg och pepparkakor.

Blåsorkestern spelar
När: Söndag 26 januari kl. 16
Var: Ekeby kyrka
 Skromberga Blåsorkester ger en traditionsenlig konsert med ett blandat program under ledning av Tomas Nordström.

Advents- och julkonsert
När: Söndag 1 december kl. 17
Var: Kropps kyrka

 Björkakören sjunger stämningsfulla och 

svängiga gospeltoner i advent och julens tecken 

under ledning av Anna Keller tillsammans med Bengt Berg-

lund vid pianot. Det blir sånger som ”Joy to the world”, ”En 

stjärna lyser så klar”, ”O helga natt” och ”Mary´s boy child”.
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Kontakta oss

www.svenskakyrkan.se/kropp

Döpta, vigda 
och avlidna i 
Kropps församling
8 juli – 12 oktober 2024

Vid frågor om våra kyrkogårdar:
kontakta församlingsexpeditionen,

telefon 042-717 00.

Kropps församling
Församlingsexpeditionen

Välluvsvägen 22, 253 51 Påarp

Telefon: 042-717 00  E-post: kropps.forsamling@svenskakyrkan.se Webb: www.svenskakyrkan.se/kropp
Öppettider: måndag, tisdag, torsdag, fredag kl. 9–12. Måndag, tisdag, onsdag, torsdag kl. 13–16.

Våra kyrkor
 Kropps kyrka
Kropps kyrkväg 36, Mörarp

 Mörarps kyrka
Brandmansgatan 3, Mörarp

 Hässlunda kyrka
Gamla Tågarpsvägen 283, Mörarp

 Välluvs kyrka
Välluvsvägen 22, Påarp

 Frillestads kyrka
Frillestadsvägen 215, Påarp

 Ekeby kyrka
Pastorsgatan 1, Ekeby.

Våra församlingshem
 Bokning: tel. 042-717 00 eller e-post
kropps.forsamling@svenskakyrkan.se

 Välluvs församlingsgård
Välluvsvägen 22, Påarp

 Mörarps församlingshem
Brandmansgatan 3, Mörarp

 Ekebygården
Pastorsgatan 10, Ekeby.

 Frillestads församlingshem
Frillestadsvägen 215, Påarp

Fastighet och service
 Fastighets- och kyrkogårdschef
Niclas Persson
Tel: 042-717 69, 0730-35 57 29
niclas.persson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare och lagbas
Jennie Andersson
Tel: 042-717 03, 0730-31 33 67
jennieyvonne.andersson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Ekeby)
Anders Delander
Tel: 042-717 38, 0730-50 51 69
anders.delander@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Ekeby)
Klas Johansson
Tel: 042-717 40, 0730-35 57 32
klas.johansson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Kropp)
Elisabeth Nilsson
Tel: 042-760 31, 070-638 63 98
elisabeth.nilsson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Mörarp)
Åsa Nilsson
Tel: 042-717 25, 070-609 17 18
asa.nilsson2@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Välluv)
Katarina Erlandsson
Tel: 042-717 74, 070-33 55 143
katarina.i.erlandsson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Frillestad)
Helen Åberg
Tel: 042-717 43, 0730-35 59 71
helen.aberg@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Hässlunda)
Ulf Johnsson
Tel: 042-717 78, 070-609 79 75
ulf.johnsson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Hässlunda)
Håkan Kvist
Tel: 042-717 26, 070-609 02 35
hakan.kvist@svenskakyrkan.se

 Kyrkogårdsarbetare
Jacob Kulle
jacob.kulle@svenskakyrkan.se

 Lokalvårdare
Annika Brodén
Tel: 042-718 42, 072-521 13 42
annika.broden@svenskakyrkan.se

 Husfar/IT-ansvarig
Mikael Dinesson
Tel: 042-717 36, 072-542 83 08
mikael.dinesson@svenskakyrkan.se

Präster
 Kyrkoherde
Anna Kulle Säfstrand
Tel: 042-717 34, 070-609 79 76
anna.kulle@svenskakyrkan.se

 Komminister 
Verksamhetsansvarig (barn/ungdom)
Sara Bergström
Tel: 042-717 31, 070-609 79 36
sara.bergstrom@svenskakyrkan.se

 Komminister
Verksamhetsansvarig (vuxna)
Maria Dahlman
Tel: 042-717 35, 070-609 79 74
maria.dahlman@svenskakyrkan.se

 Vik. komminister
Pär Stynsberg
Tel: 042-760 41, 072-586 44 90
par.stynsberg@svenskakyrkan.se

Musiker
 Organist, informatör
Verksamhetsansvarig (musik)
Olof Th olander
Tel: 042-717 62, 072-542 81 98
olof.tholander@svenskakyrkan.se

 Kantor
Anna Keller
Tel: 042-718 41, 072-521 10 68
anna.keller@svenskakyrkan.se

 Kantor
Nathalie Nygren
Tel: 042-717 28, 070-609 12 21
nathalie.nygren@svenskakyrkan.se

 Körpedagog
Carolina Th olander
Tel: 042-717 60, 072-542 87 24
carolina.tholander@svenskakyrkan.se

Diakoni
 Diakoniassistent,
Församlingspedagog 
Carin Agardh
Tel: 042-717 65, 070-609 79 63
carin.agardh@svenskakyrkan.se

Barn, ungdom, familj
 Barn- och fritidsledare 
Madeliene Kristensson
Tel: 042-717 68, 072-543 21 27
madeleine.kristensson@svenskakyrkan.se 

 Barn- och fritidsledare
Marie Persson
Tel: 042-717 66, 072-542 81 66
marie.e.persson@svenskakyrkan.se

Kansli
 Kyrkokamrer
Glen Lynander
Tel: 042-717 37, 072-542 87 23
glen.lynander@svenskakyrkan.se

 Kanslist/informatör
Pia Wremerth Welin
Tel: 042-760 44, 070-570 56 18
pia.wremerth.welin@svenskakyrkan.se

Förtroendevalda
 Kyrkorådets ordförande 
Jörgen Hansson
tel: 070-544 80 28
jorgen.hansson@svenskakyrkan.se

 Kyrkofullmäktiges ordförande 
Elisabet Hersborn, 
tel: 070-307 60 26
elisabet.hersborn@svenskakyrkan.se

 Begravningsombud
Sivert Friberg, tel: 072-550 25 99

Våra arrangemang genom-
förs i samarbete med 

studieförbundet Sensus.

Döpta:
Levi Bergström
Malte Mineur
Ethan Bengtsson
Oda Amhliden
Alwa Zgalin
Nellie Nilsson Kiander
Frans Wilson
Malve Floberg

Avlidna:
Vivan Gun-Britt Vilén, 85 år
Mona Jeanette Kristin Nilsson, 45 år
Ulla Doris Greta Lena Möller, 98 år
Nils Peter Jörgen Nilsson, 56 år
Britt Ella Gunborg Pettersson, 90 år
Karin Kristina Bertilsson, 93 år
Stig Vilhelm Olsson, 82 år
Stina Maj-Britt Andersson, 97 år
Åke Leon Newton, 92 år
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Initialerna efter varje gudstjänst anger preliminärt tjänstgörande präst: 
AKS = Anna Kulle Säfstrand, SB = Sara Bergström, MD = Maria Dahlman, PS = Pär Stynsberg

www.svenskakyrkan.se/kropp

Gudstjänster och musik
i Kropps församling  december 2024 – februari 2025

Kropps församlings swishnummer för kollekt: 123 261 43 60

 DECEMBER
1  söndag Frillestad kl. 11 Adventsmässa. Kropps vokal-
1:a söndagen ensemble. Christer Ekstedt och Mats Olofsson, 
i advent trumpet. Glögg serveras. AKS. SB. MD. PS.

Kropp kl. 17 Advents- och julkonsert. Björkakören.  
 Bengt Berglund, piano. AKS.

8  söndag Ekeby kl. 11 Gudstjänst. SB.
2:a söndagen Mörarp kl. 17 Kvällsmässa. 
i advent Församlingens unga ledare. SB.

15  söndag Välluv kl. 11 Mässa. MD.
3:e söndagen Frillestad kl. 16 och 18 Luciakonserter med våra   
i advent barnkörer. Maria Wulff , fl öjt. Biljetter. MD.

22  söndag Hässlunda kl. 11 Gudstjänst. 
4:e söndagen Th eodor Lövgren, sång. PS.
i advent Ekeby kl. 17 Julkonsert. Celestakören. 
 Glögg serveras. PS.

24  tisdag Kropp kl. 11 Julbön. Sång-Gaudium. AKS.
Julafton Välluv kl. 14 Julbön. Familjen Olsson Goatly 
 medverkar på trumpet, violin, viola och fl öjt. MD.

Frillestad kl. 23.30 Midnattsgudstjänst. 
 Helen Goatly, viola. Ola Olsson, trumpet. MD.

25  onsdag Mörarp kl. 7 Julotta. Anna Keller, sång. SB.
Juldagen Välluv kl. 7 Julotta. Kropps vokalensemble. 
 Carolina Th olander, sång. Ola Olsson, trumpet. AKS.

Ekeby kl. 7 Julotta Celestakören. PS.

26  torsdag Mörarp kl. 14 Gudstjänst i församlingshemmet.   
Annandag jul Julens sånger. Björkakören. Julkaff e. SB.

29  söndag Kropp kl. 11 Mässa. MD.
Söndagen 
efter jul

31  tisdag Hässlunda kl. 14 Nyårsbön vid levande ljus. MD.
Nyårsafton Anna Keller, sång.

 JANUARI
1  onsdag Frillestad kl. 14 Gudstjänst. Kropps diskantkör.   
Nyårsdagen Nyårskaff e. SB.

5  söndag Välluv kl. 11 Mässa. PS.
Söndagen
efter nyår

6  måndag Ekeby kl. 11 Gudstjänst. PS.
Trettondedag Frillestad kl. 17 Julkonsert. Kropps vokalensemble.  
jul Solister. Orkester. Klockspel från kyrktornet. 
 Glögg på kyrkbacken. Biljetter. PS.

12  söndag Välluv kl. 11 Mässa. MD.
1:a sönd. e. 
trettonded.

19  söndag Ekeby kl. 11 Mässa. AKS.
2:a sönd. e. 
trettonded.

26  söndag  Välluv kl. 11 Gudstjänst. MD.
3:e sönd. e. Ekeby kl. 16 Konsert. Skromberga Blåsorkester. MD.
trettonded.

 FEBRUARI
2  söndag Ekeby kl. 11 Gudstjänst. SB.
Kyndels- Välluv kl. 17 Kvällsgudstjänst. Stellakören. SB.
mässodagen

9  söndag S:t Petri kyrka i Klippan kl. 11 Sammanlyst 
5:e sönd. e.  visitationshögmässa. Biskop Johan Tyrberg.
trettonded.

16  söndag Ekeby kl. 11 Högmässa. Gudstjänstgruppen 
Septuagesima medverkar. MD.

23  söndag Välluv kl. 11 Mässa. AKS.
Sexagesima


